
Varış yeri: Battalgazi Mahallesi -Estergon
Caddesi

71 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

131B otobüs Saatleri
Battalgazi Mahallesi -Estergon Caddesi Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 05:50 - 19:00

Salı 05:50 - 19:00

Çarşamba 05:50 - 19:00

Perşembe 05:50 - 19:00

Cuma 05:50 - 19:00

Cumartesi 05:50 - 18:45

Pazar 11:20 - 16:30

131B otobüs Bilgi
Yön: Battalgazi Mahallesi -Estergon Caddesi
Duraklar: 71
Yolculuk Süresi: 101 dk
Hat Özeti:

131B otobüs hattı (Battalgazi Mahallesi -Estergon Caddesi) arası 3 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma
saatleri:
(1) Battalgazi Mahallesi -Estergon Caddesi: 05:50 - 19:00(2) Estergon Caddesi -Battalgazi Mahallesi: 05:50 - 20:45(3)
Şehit Murat Naiboğlu Anadolu Lisesi -Estergon Caddesi: 16:05
Size en yakın 131B otobüs durağınıbulmak ve sonraki 131B otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

131B otobüs saatleri ve hat haritası

Battalgazi Mahallesi -Estergon Caddesi Uygulamayı İndir131B

Battalgazi Mahallesi - Peron Yönü

Sultanbeyli Devlet Hastanesi - Sultanbeyli
Peronlar Yönü

Sultan Alparslan Mesleki Ve Teknik Anadolu
Lisesi - Son Durak Yönü

Ulubatli Cami - Ümraniye Yönü

Cemil Meriç Anadolu Lisesi - Ümraniye Yönü

Kurban Pazari - Ümraniye Yönü

Kiliçaslan Caddesi - Mimarsinan Mah Yönü

Ülker Sokak - Ümraniye Yönü

Cuma Caddesi - Ümraniye Yönü

Aygün Sokak - Ümraniye Yönü

Bülbül Sokak - Ümraniye (131b) Yönü

Medine Sokak - Ümraniye Yönü

Altintepe - Ümraniye Yönü

Düzey Sokak - Ümraniye Yönü

Kubbe Caddesi - Ümraniye Yönü

Altay Sokak - Ümraniye 131a Yönü

Sultanbeyli Çok Programli Anadolu Lisesi -
Ümraniye Yönü

Bosna - Ümraniye Yönü
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Bosna Bulvari - Ümraniye 131b Yönü

Adil Mahallesi - Ümraniye Yönü

Beykoz Caddesi - Ümraniye Yönü

Said Nursi Caddesi - Ümraniye Yönü

Mertler Caddesi - Ümraniye Yönü

Tavşan Tepe - Ümraniye Yönü

İntizam Sokak - Veyselkarani Yönü

Bilali Habeşi Camii - Samandira Yönü

Bilali Habeşi Caddesi - Ümraniye Yönü

Samandira Merkez Metro - Üsküdar Yönü

Samandira - Ümraniye Yönü

Samandira Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Üsküdar Yönü

Samandira Kiz Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Ümraniye Yönü

Sancaktepe Belediyesi - Ümraniye Yönü

Sevenler Caddesi - Altunizade Yönü

Şehit Er Hasan Genç İlkokulu - Ümraniye Yönü

Stad Sokak - Altunizade Yönü

Halife Caddesi - Altunizade Yönü

Ufuk Caddesi - Kadiköy Yönü

Ebru Sokak - Kadiköy Yönü

Sarigazi Pazar Yeri - Kadiköy Yönü

Sarigazi Atatürk Caddesi - Ümraniye Yönü

Sarigazi Merkez - Kadiköy Yönü

Eski Ankara Caddesi - Ümraniye Yönü

Meclis Mahallesi - Kadiköy Yönü

Gülbahçe Sokak - Kadiköy Yönü

Çamlik - Ümraniye Yönü

Çekmeköy Metro - Ümraniye Yönü

Necip Fazil Metro - Kadiköy Yönü

Mustafa Vasif Karsligil İlkokulu - Kadiköy Yönü

Çekmeköy Sapaği - Ümraniye Yönü

Dudullu - Üsküdar Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/131B/21021872/6567854/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-21021872&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Battalgazi%20Mahallesi%20-Estergon%20Caddesi


Varış yeri: Estergon Caddesi -Battalgazi
Mahallesi

76 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

131B otobüs Saatleri
Estergon Caddesi -Battalgazi Mahallesi Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 05:50 - 20:45

Salı 05:50 - 20:45

Çarşamba 05:50 - 20:45

Perşembe 05:50 - 20:45

Cuma 05:50 - 20:45

Cumartesi 06:00 - 20:30

Pazar 13:05 - 18:15

Osmangazi - Üsküdar Yönü

Ümraniye İmam Hatip Lisesi - Üsküdar Yönü

Çayirönü - Üsküdar Yönü

Ihlamur Evleri - Üsküdar Yönü

Altınşehir Mah. / Üsküdar Yönü

Cemil Meriç Mahallesi - Üsküdar Yönü

Ihlamurkuyu - Üsküdar Yönü

Yeni İstanbul Çarşisi - Üsküdar Yönü

Tepeüstü - Üsküdar Yönü

Ümraniye Engelliler Merkezi - Üsküdar Yönü

Çakmak Köprüsü - Üsküdar Yönü

Ümr.İski-Şehit Emre Büyükyildirim - Üsküdar
Yönü

İşkur Ümraniye - Ümraniye Yönü

Yamanevler Metro - Ümraniye Yönü

Haldun Alagaş - Üsküdar Yönü

Ümraniye - Üsküdar Yönü

Ümraniye Çarşi Metro - Üsküdar Yönü

Bağ Sokak / Üsküdar Yönü

Mevlana Parki - Bereket Sitesi Yönü

Dispanser - Bereket Sitesi Yönü

Estergon Caddesi - Son Durak Yönü

Estergon Caddesi - Son Durak Yönü

Şehit Sevgi Yeşilyurt - Üsküdar 15b-19d Yönü

Tantavi Köprüsü - Ümraniye Yönü

Santral - Üsküdar Yönü

Ümraniye Metro - Ümraniye Çarşi Yönü

Santral - Ümraniye Yönü

Sütçü İmam Caddesi - Sarigazi Yönü
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131B otobüs Bilgi
Yön: Estergon Caddesi -Battalgazi Mahallesi
Duraklar: 76
Yolculuk Süresi: 104 dk
Hat Özeti:

15 Temmuz Şehitler M - Sarıgazi Yönü

Ümraniye - Sarigazi Yönü

Ümraniye Son Durak - Sarigazi Yönü

75.Yıl Cumhuriyet Mesleki Ve Teknik Anadolu
Lisesi - Sarıgazi Yönü

Atakent - Sarigazi Yönü

Mithatpaşa Caddesi / Sarıgazi Yönü

Ümr.İski-Şehit Emre Büyükyildirim - Sarigazi
Yönü

Çakmak Köprüsü - Dudullu Yönü

Ümraniye Engelliler Merkezi - Dudullu Yönü

Tepeüstü - Sarigazi Yönü

Yeni İstanbul Çarşisi - Sarigazi Yönü

Ihlamurkuyu - Sarigazi Loj. Yönü

Cemil Meriç Mahallesi - Sarigazi Loj. Yönü

Altınşehir Mah. / Sarıgazi Yönü

Ihlamur Evleri - S.Gazi Yönü

Çayirönü - Sarigazi Yönü

Ümraniye İmam Hatip Lisesi - Sarigazi Loj. Yönü

Osmangazi - Sarigazi Yönü

Dudullu - Sarigazi Loj. Yönü

Necip Fazil Kisakürek - Sultanbeyli Yönü

Çekmeköy Sapaği - Sarigazi Yönü

Mustafa Vasif Karsligil İlkokulu - Sultanbeyli Yönü

Kemerdere - Sultanbeyli Yönü

Necip Fazil Metro - Sultanbeyli Yönü

Kemerdere Köprülü Kavşak - Sarigazi Yönü

Madenler

Çamlik - Sarigazi Loj. Yönü

Yalçin Sokak - Yenidoğan Yönü

Gülbahçe Sokak - Sultanbeyli Yönü

Meclis Mahallesi - Sultanbeyli Yönü

Sancaktepe Kaymakamliği - Yenidoğan Yönü

Sarigazi Köyiçi - Son Durak Yönü
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Sarigazi Atatürk Caddesi - Yenidoğan Yönü

Sarigazi Pazar Yeri - Y.Doğan Yönü

Ebru Sokak - Yeni Dogan Yönü

Halife Caddesi - Ortadağ Yönü

Stad Sokak - Ortadağ Yönü

Şehit Er Hasan Genç İlkokulu - Ümraniye Yönü

Sevenler Caddesi - Ortadağ Yönü

Sancaktepe Belediyesi - Çiftlik Mahallesi Yönü

Samandira Kültür Merkezi - Sultanbeyli Yönü

Samandira - Sultanbeyli Yönü

Bilali Habeşi Caddesi - Son Durak Yönü

Bilali Habeşi Camii - Samandira Yönü

İntizam Sokak - Mimar Sinan Mahallesi Yönü

Tavşan Tepe - Ümraniye Yönü

Mertler Caddesi - Ümraniye Yönü

Said Nursi Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Beykoz Caddesi - Sultanbeyli Yönü

Adil Mahallesi - Sultanbeyli Yönü

Bosna Bulvari - Son Durak Yönü

Bosna - Çiftlik Mah.131b Yönü

Sultanbeyli Çok Programli Anadolu Lisesi - Çiftlik
Yönü

Altay Sokak - Ümraniye Yönü

Kubbe Caddesi - S.Beyli 131a Yönü

Düzey Sokak - Çiftlik (131b) Yönü

Altintepe - Mimar Sinan Yönü

Medine Sokak - Çiftlik Yönü

Bülbül Sokak - Ümraniye Yönü

Aygün Sokak - Çiftlik Mh Yönü

Cuma Caddesi - Çiftlik Mh.131b Yönü

Ülker Sokak - M.Sinan Mah.(131b) Yönü

Kiliçaslan Caddesi - Ümraniye Yönü

Kurban Pazari - Mimar Sinan Mahallesi Yönü



Varış yeri: Şehit Murat Naiboğlu Anadolu Lisesi
-Estergon Caddesi

71 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

131B otobüs Saatleri
Şehit Murat Naiboğlu Anadolu Lisesi -Estergon
Caddesi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 16:05

Salı 16:05

Çarşamba 16:05

Perşembe 16:05

Cuma 16:05

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

131B otobüs Bilgi
Yön: Şehit Murat Naiboğlu Anadolu Lisesi -Estergon
Caddesi
Duraklar: 71
Yolculuk Süresi: 111 dk
Hat Özeti:

Cemil Meriç Anadolu Lisesi - Mimar Sinan Mah.
Yönü

Ulubatli Cami - Mimar Sinan Mah. Yönü

Sultan Alparslan Mesleki Ve Teknik Anadolu
Lisesi - Mimar Sinan Mah. Yönü

Sultanbeyli Devlet Hastanesi - Battalgazi Peron
Yönü

Battalgazi Mahallesi - Peron Yönü

Şehit Murat Naiboğlu Anadolu Lisesi - Battalgazi
Mahallesi Yönü

Battalgazi Mahallesi - Peron Yönü

Sultanbeyli Devlet Hastanesi - Sultanbeyli
Peronlar Yönü

Sultan Alparslan Mesleki Ve Teknik Anadolu
Lisesi - Son Durak Yönü

Ulubatli Cami - Ümraniye Yönü

Cemil Meriç Anadolu Lisesi - Ümraniye Yönü

Kurban Pazari - Ümraniye Yönü

Kiliçaslan Caddesi - Ümraniye Yönü

Ülker Sokak - Ümraniye Yönü

Cuma Caddesi - Ümraniye Yönü

Aygün Sokak - Ümraniye Yönü

Bülbül Sokak - Ümraniye (131b) Yönü

Medine Sokak - Ümraniye Yönü

Altintepe - Ümraniye Yönü

Düzey Sokak - Ümraniye Yönü

Kubbe Caddesi - Ümraniye Yönü

Altay Sokak - Ümraniye 131a Yönü

Sultanbeyli Çok Programli Anadolu Lisesi -
Ümraniye Yönü

Bosna - Ümraniye Yönü

Bosna Bulvari - Ümraniye 131b Yönü
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Adil Mahallesi - Ümraniye Yönü

Beykoz Caddesi - Ümraniye Yönü

Said Nursi Caddesi - Ümraniye Yönü

Mertler Caddesi - Ümraniye Yönü

Tavşan Tepe - Ümraniye Yönü

İntizam Sokak - Veyselkarani Yönü

Bilali Habeşi Camii - Samandira Yönü

Bilali Habeşi Caddesi - Ümraniye Yönü

Samandira - Ümraniye Yönü

Samandira Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi -
Üsküdar Yönü

Samandira Kiz Anadolu İmam Hatip Lisesi -
Ümraniye Yönü

Sancaktepe Belediyesi - Ümraniye Yönü

Sevenler Caddesi - Altunizade Yönü

Şehit Er Hasan Genç İlkokulu - Ümraniye Yönü

Stad Sokak - Altunizade Yönü

Halife Caddesi - Altunizade Yönü

Ufuk Caddesi - Kadiköy Yönü

Ebru Sokak - Kadiköy Yönü

Sarigazi Pazar Yeri - Kadiköy Yönü

Sarigazi Atatürk Caddesi - Ümraniye Yönü

Sarigazi Merkez - Kadiköy Yönü

Eski Ankara Caddesi - Ümraniye Yönü

Meclis Mahallesi - Kadiköy Yönü

Gülbahçe Sokak - Kadiköy Yönü

Çamlik - Ümraniye Yönü

Çekmeköy Metro - Ümraniye Yönü

Necip Fazil Metro - Kadiköy Yönü

Mustafa Vasif Karsligil İlkokulu - Kadiköy Yönü

Çekmeköy Sapaği - Ümraniye Yönü

Dudullu - Üsküdar Yönü

Osmangazi - Üsküdar Yönü

Ümraniye İmam Hatip Lisesi - Üsküdar Yönü
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131B otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Çayirönü - Üsküdar Yönü

Ihlamur Evleri - Üsküdar Yönü

Altınşehir Mah. / Üsküdar Yönü

Cemil Meriç Mahallesi - Üsküdar Yönü

Ihlamurkuyu - Üsküdar Yönü

Yeni İstanbul Çarşisi - Üsküdar Yönü

Tepeüstü - Üsküdar Yönü

Ümraniye Engelliler Merkezi - Üsküdar Yönü

Çakmak Köprüsü - Üsküdar Yönü

Ümr.İski-Şehit Emre Büyükyildirim - Üsküdar
Yönü

İşkur Ümraniye - Ümraniye Yönü

Yamanevler Metro - Ümraniye Yönü

Haldun Alagaş - Üsküdar Yönü

Ümraniye - Üsküdar Yönü

Ümraniye Çarşi Metro - Üsküdar Yönü

Bağ Sokak / Üsküdar Yönü

Mevlana Parki - Üsküdar Yönü

Dispanser - Bereket Sitesi Yönü

Estergon Caddesi - Son Durak Yönü

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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